[image: image1.jpg]el












Теплоход









«Владимир Маяковский»

Волгоград - Саратов - Винновка - Самара - Тетюши - Казань - 
Елабуга - Сарапул (Ижевск, этно) - Пермь 

29 июля – 04 августа 2019 г.
Внимание! Время московское
	день
	Порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление


	1
	Волгоград
	29 июл
	
	
	13.30

	2
	Саратов
	30 июл
	09.30
	4.30
	14.00

	3
	Богородское-Винновка
	31 июл
	09.00
	3.00
	12.00

	
	Самара
	31 июл
	14.00
	5.00
	19.00

	4
	Тетюши
	01 авг
	11.30
	2.00
	13.30

	
	Казань
	01 авг
	19.00
	4.00
	23.00

	5
	Елабуга
	02 авг
	14.30
	4.00
	18.30

	6
	Сарапул
	03 авг
	07.00
	4.30
	11.30

	7
	Пермь
	04 авг
	09.00
	
	


Расписание предварительное. Возможны небольшие изменения.






